АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 29 ноября 2013 г. № 70
 д. Щетинка

Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Щетинского сельсовета на 2014 год

     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Законом Курской области от 06.06.2007 года «О муниципальной службе в Курской области» и в целях создания единой системы формирования и подготовки кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Щетинского сельсовета, делаю следующее распоряжение

1. Утвердить список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Щетинского сельсовета на 2014 год согласно приложения.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Щетинского сельсовета Курского района курской области от 25.12. 2012 г.
 № 81 «Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Щетинского сельсовета на 2013год».
3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Щетинского сельсовета                                           С.А. Томатин
Приложение

к распоряжению администрации
Щетинского сельсовета
от 29. 11. 2013 года

№ 70
С П И С О К

кадрового резерва администрации Щетинского сельсовета

Курского района Курской области на 2014 год

	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Год, число,  месяц рождения
	Образование( какое учебное заведение и когда закончил, учебное и почетное звание
	Замещаемая должность муниципальной службы (дата и номер акта о назначении (замещаемая должность) и место работы гражданина
	Стаж муниципальной службы (работа по специальности)
	Должность муниципальной службы для замещения которой муниципальный служащий(гражданин) включен в резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Чуваева Ольга Николаевна
	04.08.

1978 г.р.
	Высшее, Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса в 2005 году
	Главный специалист-эксперт Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области
	16 лет
	Заместитель главы администрации Щетинского сельсовета

	2.
	Шумилина Галина Анатольевна
	05.11.

1975 г.р.
	Высшее, Курский государственный технический университет в 2009 году
	Главный специалист-эксперт

Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области
	6 лет
	Заместитель главы администрации Щетинского сельсовета

	3.
	Дромашко Ольга Валерьевна
	07.05.

1975 г.р.
	Высшее, Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса в 2006 году
	Заместитель начальника отдела

Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области
	13 лет
	Заместитель главы администрации Щетинского сельсовета